ফাতেমা যোহরা

হযরত ফাতেমা যোহরা
রাদিয়াল্লাহু আনহা

কাজী আবুল হোসেন

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ৮১

১ম প্রকাশ ১৯৮০

৭ম প্রকাশ

রজব ১৪৩০

আষাঢ় ১৪১৬

জুন ২০০৯

বিনিময় মূল্য : ২০.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

---

HAZRAT FATIMA ZOHRA by Quzi Abul Hossain.
Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane,
Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.